
Smlouva o zajištění ,,ubytování a stravy lyŽařského kurzu 2019"
uzavřená podle § 1724 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.,Občanský zákoník, v platném znění ( dále jen

,, občanský zákoník") takto:

n .- . 1_ __ _.. r . A .. - .. . .
DfU1UV lil suany.

Středisko volného Č I , příspěvková organizace
Zcmčdčlská 619/2

IvanČice
č.ú.:
banovní spojení: K I

V
wr" . A A n A
14.~ WW7WU7U&

DIČ:
dále jen jako ,,objednatel"

a
V T s.r.o.
Modřická 259/100
419 A(1 Rrnn
IČO:
DIČ:
č.ú.:
dále jcn ,,poskytovatel"

Článek I.
T 'TXml ern

T J

l) Účelem této smlouvy je zajištění ubytování a stravy Lyžařského výcvikového kurzu
2017 v termínu 13.-18.1.2019 pro 32 (třicetdva) dětí a 2(dvě) osoby doprovodu.
2) Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k řádnému zajištění předmětu
plnění dle této smlouvy.

Článek II.
Předmět smlouvy

l) Předniětem plnění této snilouvy je závazek poskytovatele komplexně zajistit ubytování a
stravování pro lyžařský výcvikový kurz (dále jen ,,LVK") pro 32(třicetdva)"dětí a 2(dvě)
osoby doprovodu.
Středisko volného času I , Z 619/2, Ivančice v období 20.-25.1.2019 v jednom
'7ti denním tizrnn'm nd eohntv dn n4tknu _ " K" "" " " _ ""

a) zajistit ubytování účastníku pobytu v lokalitě Filipovice 8, Bělá pod P P
b) zajistit stravování účastníků dle požadavků objednatele,

2) Objednatel se zavazuje poskytovateli zaplatit za řádně poskytnutý předmět dle této
smlouvy cenu dohodnutou dle článku lV. této smlouvy.

)S·:'É·jlS:3 volného Casu ivanč(ce, ' L'c>. ,

l příspěvková Qrganizace šl

ii |'|||li |i| |||l|i| ' ill 'l ii Iii
' 4/ i! lj ii' ']
i ' 'ý; " " TCJPP005DKL3



Článek JJI.
Rozsah poskytovaných služeb

l)
l V K nndk' tétn 'uiikmv"v v n.ljvh")vqcín1 7nří7ení kte'ré he7e'

" "" J J r J " '" " Jzbytku odpovídá hygienickým standardům pro LVK podle právních předpisů a hygienických,
bezpečnostních a jiných noření (zejména zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o
změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. vyhláška č. 268/2009 Sb., o
technických požadavcích na zotavovací akce pro děti, ve znění pozdějších předpisů).

2)
Poskytovatel je povinen mít a dodržovat platný provozní řád ubytovacího zařízení, který je v

C r 1 Q ')q2/?nnn ^ zdrmň q n "rrněně něktrrůrh
bj ;y %+ : J J """

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, schválený příslušným orgánem ochrany
veřejného zdraví a je povinen jej objednateli kdykoliv na požádání předložit.
3)
Poskytovatel se zavazuje zajistit pobyt celkem pro 32(třicetdva) dětí a 2(dvě) osoby doprovodu v
délce 6 dnů tj, 5 na sebe navazujících nocí.
4)

:ô Xŕ:+ rwcb 1'1&jctrbíl~ yi Cf> '74cqd"jm1
.L J LU V LLLb'L J J F~ V LLAU.L.L J Ý Y r'" Y" J J

zdravé výživy a odpovídala věku dětí ( podle vyhlášky Č. 107/2005 Sb. O školním stravování, ve
znění pozdějších předpisů) tak, aby podávané pokriny vyhovovaly níikro-
biologickým a chemickým požadavkům, měly odpovídající smyslové vlastnosti a splňovaly výži-
vové požadavky. Jídelníček poskytovatele musí být v souladu s požadavky uvedenými zejména v
zákoně č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve
znění pozdějších předpisů a § 7 vyhlášky Č. 106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na

AXR tt1-· Í řfn1i ;Eb &Ulr4>t
Y LAMA Y.L\.J T Y" J LU J" r r' " """" """""J

stanovené prováděcím právním předpisem k zákonu Č.258/2000 S., který stanoví potraviny, jež
nesmí poskytovatel na zotavovací akci podávat ani používat k přípravě pokrmů, ledaže budou
splněny podmínky upravené příslušným provádčcím právním přcdpiscm.
5)
Strava bude v průběhu pobytu zajištěna pro děti účastníci se LVK i pro doprovodný personál tak,
že v průběhu každého dne bude postupně podávána snídaně, oběd, skládající se z polévky a

d·h^db1 vmXo¥o há hnán ;Fj;;rh nitnů
T V V J J r J J r " " " "J

reŽim po celou dobu pobytu. Poskytovatel je povinen po celých 24 hodin denně zqjistit volnč
dostupné odběrné místo s dostatečnou zásobou tekutin včetně jejich průběžného doplňování
(např.teplý čaj) a pitných nádob, vše v souladu s hygienickými pravidly.
6)
Případné zvláštní požadavky na stravování jednotlivých dětí je objednatel povinen písemně oznámit
poskytovateli nejpozději týden před začátkem turnusu, kterého se tyto děti mají účastnit.
"7\
' J
Pobyt bude začínat večeří a konČit poslední den obědem. Den příjezdu a odjezdu se započítává
jako stravovací den.
B)
Poskytovatel je povinen zajistit, aby ubytovací zařízení a veškeré služby jim zajišt'ované a poskytnu
té v rámci plnění povinností dle této smlouvy splňovaly veškeré bezpečnostní, hygienické a další
právní předpisy, které s předmětem plnění souvisejí, zejména zákon Č.258/2000 Sb., o ochraně
vpřpjnéh^ Mrnví a n zrnění' nřktí"rúrh ¢nl]vi¢eiírírh 74knnn vf· ,mění nnMěičírh nřed.niďi UvhiáŠk71

J J r J r" " " "r" "" "7 " ,J " """ "" ""č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášku č.
106/2001 Sb., o hygienických požadavcích na zotavovací akci pro děti ve znění pozdějších předpisů
Poskytovatel je zejména povinen zajistit zásobováni vodou a odstraňování odpadků a splaškových
vod v souladu s hygienickými požadavky upravenými prováděcím právním předpisem k zákonu č.
258/2000Sb. Dodržet hygienické požadavky na prostorové a funkční členěni staveb a zařízeni,



7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě jejich shodné vůle,
svobodně, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadnč nevýhodných podmínek a stvrzují
ji svými podpisy.

\/ k,,LnN,.írh ,Ĺnp

i;" Ľ Á'·:,/ q

O
l

V Rrnä ,h,, '{C-L kit?

,..ĹÉĽĹ.,,.,Ď

""y'~
,' 1/'

I':
vomeno času ivancice,

V T s.r.o.
Modři&a2sg/ío(j, 619 D B

IČU:'033S0 ·m
L l

pudlyj La-t y

příspěvková crganizace
Zemědělská 619/2, Ivančice
Č: , D\Č:


